

Калькуляция стоимости работ и оборудования по модернизации слаботочных систем, расположенных в жилом комплексе «Европа Сити», а именно перенос сигналов СППЗ, диспетчеризации в единую диспетчерскую по адресу: Санкт-Петербург, ул. Академика Павлова д. 6 к.1

Наименование	Ед. изм.	Цена (руб.)	Кол-во	Стоимость (руб.)
Маршрутизатор TP-Link	Шт.	8040	13	104 520,00
C2000-Ethernet	Шт.	6600	15	99 000,00
Пульт диспетчера СДК	Шт.	110000	1	110 000,00
Мини ПК CoreBox	Шт.	50000	1	50 000,00
Монитор 27"	Шт.	12500	1	12 500,00
ПО Орион исп.512 в комплекте (ЦСО, ОЗ, АБД, Мон)	комп.	277000	1	277 000,00
ИБП 1200 Вт	Шт.	22000	1	22 000,00
Кабель UTP 5E 4x2x0.5 кабель витая пара	М.	29	305	8 845,00
Труба ПВХ 16 мм гофрированная (внутренняя)	М.	14	100	1 400,00
Крепеж, расходные материалы и пр.	к-т	7000	1	7 000,00
Итого стоимость материалов и оборудования:				692 265,00
Строительно-монтажные и пуско-наладочные работы:				369 000,00
Формирование базы данных Орион с отображением всех пожарных и технологических разделов имеющихся на текущий момент в конфигурации пультов (С2000М) на постах, в табличном виде без отображения планов этажей и отдельных извещателей.				90 000,00
Формирование базы данных СДК Кристалл на пульте диспетчера с отображением состояния всех точек обслуживания (датчиков, объектов телеуправления, переговорных устройств).				60 000,00
Транспортно-такелажные расходы:				6 000,00
Итого:				1 217 265,00

Общая стоимость работ составит: 1 217 265 (Один миллион двести семнадцать тысяч двести шестьдесят пять рублей 00 копеек) НДС не облагается в связи с применением упрощенной системы налогообложения.

Заказчик:



Директор
ООО «УК ПИОНЕР-СЕРВИС»

А.Н. Ильичев

Исполнитель:



Генеральный директор
ООО «Балт Медиа Групп»

А.А. Якушев.

Приложение № 1
к Договору № ВВ 78/11-23
от «17» ноября 2023 г.

Калькуляция стоимости работ и оборудования по модернизации слаботочных систем, расположенных в жилом комплексе «Европа Сити», а именно модернизация диспетчерской связи въездов-выездов (4 шт.) с выводом изображения с видеокамер вызывных панелей и видеокамер системы охранного телевидения (3 шт.) в единую диспетчерскую по адресу: Санкт-Петербург, ул. Академика Павлова, д. 6, корп. 1

Наименование	Ед. изм.	Цена, (руб.)	Кол-во	Стоимость, (руб.)
РоЕ коммутатор SH-20.4	Шт.	6 908	5	34 540
Точка доступа TP-Link Wi-Fi	Шт.	5 799	2	11 598
ИБП 1500VA	Шт.	7 699	5	38 495
Вызывная панель AV-03BD SILVER / BLACK	Шт.	29 205	8	233 640
IP ВИДЕОДОМОФОН AZ-07L WHITE / BLACK	Шт.	27 918	1	27 918
Монитор AOC Value Line 22B2H(00/01) 21.5", черный	Шт.	10 830	1	10 830
WD40PURZ 4ТБ ЖЕСТКИЙ ДИСК СЕРИЯ PURPLE	Шт.	11 550	1	11 550
DS-N116GA MHD видеорегиcтpатор	Шт.	16 690	1	16 690
UTP 5E 4X2X0,51 кабель витая пара	м.	29	100	2 900
метизы и расходные материалы	комп.	10 000	1	10 000
Итого стоимость оборудования и материалов:				398 161
Строительно-монтажные и пуско-наладочные работы:				235 000
Транспортно-такелажные расходы:				3 600
Итого с НДС:				636 761

Общая стоимость работ составит: 636 761,00 (Шестьсот тридцать шесть тысяч семьсот шестьдесят один рубль 00 копеек), НДС не облагается в связи с применением упрощенной системы налогообложения.

ЗАКАЗЧИК
Директор
ООО «УК ПИОНЕР-СЕРВИС»



А.Н. Ильичев

М.П.

ИСПОЛНИТЕЛЬ:
Генеральный директор
ООО «Балт Медиа Групп»



А.А. Якушев

М.П.

Калькуляция стоимости работ и оборудования по модернизации въездов-выездов в ЖК «Европа Сити» по бесконтактным меткам (две точки проезда) и по звонку с мобильного телефона (две точки проезда) с распознаванием звуковых сигналов спецслужб (четыре точки проезда)

Наименование	Ед. изм.	Цена (руб.)	Кол-во	Стоимость (руб.)
Компьютер	Шт.	52 000	1	52 000
Монитор 23.8"	Шт.	13 600	1	13 600
Базовое ПО до 8 точек прохода	Шт.	25 000	1	25 000
ИБП 1200 ВА	Шт.	19 000	3	57 000
АКБ 7Ач	Шт.	1 700	2	3 400
GSM контроллер доступа с блоком автоматического пропуски спецтранспорта (при включении сирены) в антивандальном корпусе	Шт.	59 000	4	236 000
ST-LR320 бесконтактный считыватель	Шт.	46 624	4	186 496
NI-TW ПЛАТА ИНТЕРФЕЙСА PARSEC	Шт.	6 800	4	27 200
Контроллер доступа NC-8000	Шт.	32 400	2	64 800
SMA2 МАГНИТНЫЙ ДАТЧИК SAME	Шт.	28 500	2	57 000
Фотоэлементы SAME	Шт.	5 500	4	22 000
МЕТКА-НАКЛЕЙКА	Шт.	99	2 000	198 000
Труба ПНД ЭРА гладкая жесткая, черная, d 32 мм для прокладки в земле	м.	85	20	1 700
Кабель для индукционной петли	м.	86	200	17 200
Термошкаф	Шт.	33 000	2	66 000
UTP 5E 4X2X0,51 кабель витая пара	м.	30	450	13 500
Кабель силовой ВВГнг(А)-LS 3*1,5	м.	72	100	7 200
Труба профильная 60x60x2,0 для монтажа считывателей	м.	150	10	1 500
Расходные материалы	комп.	16 500	1	16 500
Итого стоимость оборудования и материалов:				1 066 096
Строительно-монтажные и пуско-наладочные работы:				350 000
Земельные работы по подготовке и заделываю кабельных трасс для индукционных петель (4 шт):				134 500
Транспортно-такелажные расходы:				9 600
Итого:				1 560 196

Общая стоимость работ составит: 1 560 196,00 (Один миллион пятьсот шестьдесят тысяч сто девяносто шесть рублей 00 копеек), НДС не облагается в связи с применением упрощенной системы налогообложения.

ЗАКАЗЧИК:

Директор
ООО «УК ПИОНЕР-СЕРВИС»

М.П.



А.Н. Ильичев

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Генеральный директор
ООО «Балт Медиа Групп»

М.П.



А.А. Якушев

Калькуляция стоимости работ и оборудования по переносу системы видеонаблюдения с домов по адресу: Санкт-Петербург, пр. Медиков, д. 10, корп.1, ул. Академика Павлова, д. 8, корп. 1, ул. Академика Павлова, д. 6, корп. 1 в единую диспетчерскую по адресу: Санкт-Петербург, ул. Академика Павлова, д. 6, корп. 1

Управляющей компании необходимо организовать силами провайдера VLAN между помещениями диспетчерских по адресам: Санкт-Петербург, ул. Академика Павлова, д. 6, корп. 1, пр. Медиков, д. 10, корп. 1 и помещением охраны ул. Академика Павлова, д. 6, корп. 1.

Наименование	Ед. измерения	Цена (руб.)	Кол-во	Стоимость (руб.)
Настенный разборный шкаф 19", 600x600, со стеклянной дверцей 9U	Шт.	9200	2	18 400,00
Полка перфорированная консольная ПК-20-19"-2U ССД	Шт.	858	8	6 864,00
Блок розеток 220В, 8П, 19", 1U	Шт.	1435	2	2 870,00
DS-3E0508-E(B) КОММУТАТОР HIKVISION	Шт.	3900	2	7 800,00
DS-H316/2QA(C) MHD ВИДЕОРЕГИСТРАТОР HIWATCH	Шт.	35190	2	70 380,00
Back Verso 800 источник питания Ippon	Шт.	8450	3	25 350,00
Компьютер iRU 310SC, Intel Core i7 12700, DDR4 16ГБ, 1ТБ(SSD), Intel UHD Graphics 770, Windows 11 Professional,	Шт.	66128	1	66 128,00
50" Телевизор Digma DM-LED50UBB31, 4K Ultra HD	Шт.	32189	1	32 189,00
Кронштейны для телевизоров	Шт.	1140	1	1 140,00
Комплект (клавиатура+мышь) Genius KM-160, USB, проводной, черный	Шт.	1699	1	1 699,00
Видеокарта ASUS NVIDIA GeForce GT 1030 GT1030-SL-2G-BRK 2ГБ GDDR5, Low Profile, Ret	Шт.	10000	1	10 000,00
Кабель силовой 3 x 1.5	м.	70	30	2 100,00
RG-59 В/У КАБЕЛЬ КОАКСИАЛЬНЫЙ RAMCRO	м.	28	100	2 800,00
UTP 5E 4X2X0,51 КАБЕЛЬ ВИТАЯ ПАРА	м.	30	100	3 000,00
Крепеж и расходные материалы	к-т	9000	1	9 000,00
Итого по материалам				259 720,00
Монтажные и пуско-наладочные работы				116 000,00
Транспортно-такелажные работы				3 900,00
Всего по работам и материалам				379 620,00

Общая стоимость работ составит: 379 620 ,00(Триста семьдесят девять тысяч шестьсот двадцать рублей 00 копеек) НДС отсутствует в связи с применением упрощенной системы налогообложения

Заказчик:

Исполнитель:

Директор
ООО «УК ПИОНЕР-СЕРВИС»

Генеральный директор
ООО «Балт Медиа Групп»

_____ А.Н. Ильичев
М.П

_____ А.А. Якушев
М.П

ОТПРАВЛЕНО	ООО "БМГ" , Якушев Александр Александрович, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР	20.03.24 14:04 (MSK)	Сертификат 01B79B87009AB00E9743F91955886E2AC9
УТВЕРЖДЕНО	ООО "УК ПИОНЕР-СЕРВИС" , Ильичев Андрей Николаевич, ДИРЕКТОР	21.03.24 11:01 (MSK)	Сертификат 01D8B8C80052B0AD844DB23837AC3ABEC9

Калькуляция стоимости работ и оборудования по модернизации системы контроля доступом на территорию ЖК "Европа Сити" по адресу: Санкт-Петербург, пр. Медиков д. 10 к.1, лит. А

Калькуляция стоимости работ и материалов по монтажу и наладке системы светофорного регулирования для въезда на территорию ЖК "ЕВРОПА СИТИ"				
Наименование	Ед. измерения	Цена (руб.)	Кол-во	Стоимость (руб.)
БЛОК УПРАВЛЕНИЯ СВЕТОФОРОМ БСР-4.7/220	Шт.	12000	4	48000
36W/12-24V/DIN Slim блок питания Faraday	Шт.	1640	4	6560
УК-ВК ИСП.12 УСТРОЙСТВО КОММУТАЦИОННОЕ БОЛИД	Шт.	1113	20	22260
Кабель КГТП-ХЛ NVO 3x1,5 гост	м.	94	150	14100
TRAFFICLIGHT-LED СВЕТОФОР DOORHAN	Шт.	14600	8	116800
Крепеж и расходные материалы	к-т	40000	1	40000
Итого стоимость оборудования и материалов:				247720
Строительно-монтажные и пуско-наладочные работы:				190000
Транспортно-такелажные расходы:				3600
Итого:				441320

Модернизация системы контроля и управления доступом въезд-выезд (две точки проезда) на территорию ЖК "Европа Сити"				
Наименование	Ед. изм.	Цена (руб.)	Кол-во	Стоимость (руб.)
ST-LR320 бесконтактный считыватель	Шт.	46624	4	186496
Межсетевой экран TP-LINK SafeStream ER605, черный	Шт.	7599	4	30396
NI-TW ПЛАТА ИНТЕРФЕЙСА PARSEC	Шт.	6800	2	13600
Контроллер доступа NC-8000	Шт.	32400	2	64800
SMA МАГНИТНЫЙ ДАТЧИК САМЕ	Шт.	23000	4	92000
Кабель для индукционной петли	м.	86	300	25800
Труба профильная 60x60x2,0 для монтажа считывателей	м.	150	10	1500
Расходные материалы	комп.	16500	1	16500
Итого стоимость оборудования и материалов:				431092
Строительно-монтажные и пуско-наладочные работы:				201000
Земельные работы по подготовке и заделываю кабельных трасс для индукционных петель (4 шт):				116000
Итого:				748092

**Калькуляция стоимости работ и материалов по модернизации
блоков управления шлагбаумов ЖК "ЕВРОПА СИТИ"**

Наименование	Ед. измерения	Цена (руб.)	Кол-во	Стоимость (руб.)
Трансформатор ZL38 (арт119RIR239)	Шт.	12400	4	49600
Плата блока управления ZL39B	Шт.	22400	4	89600
Корпус блока управления G2080 G2081	Шт.	6200	4	24800
Крепеж и расходные материалы	к-т	2000	1	2000
Итого стоимость оборудования и материалов:				166000
Строительно-монтажные и пуско-наладочные работы:				56000
Итого:				222000

Общая стоимость работ составит: 1 411 412 (Один миллион четыреста одиннадцать тысяч четыреста двенадцать рублей 00 копеек) НДС отсутствует в связи с применением упрощенной системы налогообложения.

Заказчик:

Исполнитель:

Директор
ООО «УК ПИОНЕР-СЕРВИС»

Генеральный директор
ООО «Балт Медиа Групп»

_____ А.Н. Ильичев

_____ А.А. Якушев.

М.П

М.П

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ		Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"	
		Идентификатор: 8f5640f8-f844-4d21-abe8-26875183fdf8	
ОТПРАВЛЕНО	ООО "БМГ", Якушев Александр Александрович, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР	16.04.24 12:41 (MSK)	Сертификат 01B79B87009AB00E9743F91955886E2AC9
УТВЕРЖДЕНО	ООО "УК ПИОНЕР-СЕРВИС", ИЛЬЧЕВ АНДРЕЙ НИКОЛАЕВИЧ, ДИРЕКТОР	17.04.24 12:17 (MSK)	Сертификат 01D8B8C80052B0AD844DB23837AC3ABEC9